
ZARZĄDZENIE NR 55/0050/2025

Burmistrza Miasta Oława

z dnia 12 maja 2025 roku

w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasto Oława na 2026 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), § 2 ust. 2, § 3 ust. 2 oraz § 6 ust. 6 uchwały Rady  
Miejskiej w Oławie nr XLIII/259/21 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie określenia zasad 
i  trybu przeprowadzenia konsultacji  społecznych budżetu obywatelskiego z  mieszkańcami 
Gminy Miasto Oława, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego Gminy Miasto 
Oława na 2026 rok, zwanego dalej budżetem obywatelskim. Harmonogram stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Kwota planowana na realizację budżetu obywatelskiego, w projekcie budżetu Gminy 
Miasto Oława na 2026 rok, wynosi: 300 000 zł (trzysta tysięcy złotych).

§ 3. Wzór formularza zgłoszeniowego projektu do budżetu obywatelskiego stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/ Tomasz Frischmann


